
Finanzas GMI

ITEM DEBE HABER SALDO FECHA
Saldo inicial (5.461)$         

Inscritos 123.000       117.539$     
Reparacion audiomusica caja LX215 80.000           37.539$       
Compra audiom: Platillos, Boleta 0374498 129.900         (92.361)$      
Compra tubos sala 5.000             (97.361)$      
Compra Sodimac: Alargadores, 000420772 11.990           (109.351)$    
Compra Sodimac: Alargador CEI, 000420773 2.990             (112.341)$    

ITEM DEBE HABER SALDO FECHA
Saldo inicial (112.341)$     

Inscritos 240.000       127.659$     
Compra Promusic: Speakon, 02661 9.040             118.619$     
Compra cables y conectores, Casa Royal 5.000             113.619$     
Compra Audiom: Parche Bombo, 0393658 7.900             105.719$     
Compra Audiom: Parche Bombo, 0403544 8.900             96.819$       
Compra Clutch Gibraltar HiHat, Audiom 8.900             87.919$       
Compra Casa Lopez 1036790: Parches 12.460           75.459$       
Compra Audiom: Crash, Parche, 0428824 28.100           47.359$       
Compra Audiom: CrashRide, Parche, 0443037 47.700           (341)$           
Compra YamaImport: adaptador XLR linea,154067 7.000             (7.341)$        
Compra Audiom: Protectores platillos, 0443649 3.800             (11.141)$      
Arriendo cafeteria GMI in Concert 30.000           (41.141)$      
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